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CHET EL VA MAHALLIY 
TAJRIBALARDA MUHANDISLIK 

MUSOBAQALARI 
SAMARADORLIGI

N. Nomozova
Islom Karimov nomidagi Toshkent davlat texnika universiteti

A. Muxamadiyev
Muhammad al-Xorazmiy nomidagi

Toshkent axborot texnologiyalari universiteti

Annotatsiya: Ushbu maqolada chet el va mahalliy tajribalarda muhandislik musobaqalari hamda xakatonlarning ta’lim 
samaradorligiga ta’siri tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida muhandislik musobaqalarining metodologik asoslari, ularning 
talabalar kompetensiyalarini rivojlantirishdagi o‘rni hamda innovatsion muhitni shakllantirishdagi ahamiyati o‘rganildi. 
AQSh, Yevropa va Osiyo mamlakatlari tajribasi hamda O‘zbekiston oliy ta’lim muassasalarida o‘tkazilayotgan xakatonlar 
natijalari asosida ushbu faoliyat turining samaradorligi asoslab berildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, muhandislik musobaqa-
lari talabalar bilimini amaliyot bilan integratsiyalashda muhim vosita hisoblanadi.

Kalit so‘zlar: muhandislik musobaqalari, xakaton, innovatsion ta’lim, startap, loyiha asosida o‘qitish, kompetensiya, ta’lim 
samaradorligi.
Abstract: This article analyzes the impact of engineering competitions and hackathons on educational effectiveness 
based on both international and local experiences. The study examines the methodological foundations of engineering 
competitions, their role in developing students’ competencies, and their importance in creating an innovative environment. 
Based on the experience of the USA, Europe, and Asian countries, as well as the results of hackathons conducted in 
higher education institutions of Uzbekistan, the effectiveness of this type of activity is substantiated. The findings indicate 
that engineering competitions are an important tool for integrating students’ theoretical knowledge with practical applica-
tion.

Key words: engineering competitions, hackathon, innovative education, startup, project-based learning, competence, 
educational effectiveness.
Аннотация: В данной статье анализируется влияние инженерных соревнований и хакатонов на эффективность 
обучения на основе зарубежного и отечественного опыта. В ходе исследования были изучены методологические 
основы инженерных соревнований, их роль в развитии компетенций студентов, а также значение в формировании 
инновационной среды. На основе опыта стран США, Европы и Азии, а также результатов хакатонов, проводимых 
в высших учебных заведениях Узбекистана, обоснована эффективность данного вида деятельности. Результаты 
показали, что инженерные соревнования являются важным инструментом интеграции теоретических знаний сту-
дентов с практикой.

Ключевые слова: инженерные соревнования, хакатон, инновационное образование, стартап, проектное обу-
чение, компетенция, эффективность обучения.

KIRISH
Zamonaviy globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida muhandislik ta’limi oldiga mutlaqo yangi 

talablar qo‘yilmoqda. Bugungi kunda sanoatning tezkor rivojlanishi, yangi texnologiyalarning jadal joriy etilishi 
hamda innovatsion iqtisodiyotga o‘tish jarayonlari muhandis kadrlarning nafaqat nazariy bilimlarga ega 
bo‘lishini, balki amaliy ko‘nikmalar, ijodiy fikrlash, muammolarni tezkor va samarali hal qilish qobiliyatiga ega 
bo‘lishini talab etmoqda. Shu sababli an’anaviy ta’lim yondashuvlari o‘z o‘rnini bosqichma-bosqich innovatsion 
metodlarga, xususan loyiha asosida o‘qitish (Project-based learning), muammoga yo‘naltirilgan ta’lim (Prob-
lem-based learning) va kompetensiyaga asoslangan yondashuvlarga bo‘shatib bermoqda [1]. 

Muhandislik musobaqalari va xakatonlar ana shu zamonaviy ta’lim yondashuvlarining eng samarali vosi-
talaridan biri sifatida shakllanib bormoqda. Xususan, xakatonlar dastlab axborot texnologiyalari sohasida qisqa 
muddatli intensiv musobaqa sifatida paydo bo‘lgan bo‘lsa-da, bugungi kunga kelib ular muhandislik, ener-
getika, tibbiyot texnikasi, ekologiya, robototexnika va boshqa ko‘plab yo‘nalishlarni qamrab olgan kompleks 
ta’lim platformasiga aylangan. Bu jarayon ta’lim va amaliyot o‘rtasidagi uzviy integratsiyani ta’minlashga xizmat 
qilmoqda.
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Chet el tajribasi shuni ko‘rsatadiki, muhandislik musobaqalari nafaqat bilimlarni mustahkamlash, balki 
innovatsion g‘oyalarni ishlab chiqish, startaplarni yaratish va ularni tijoratlashtirishda ham muhim rol o‘ynaydi. 
Masalan, AQShda tashkil etiladigan “NASA Space Apps Challenge”, “MIT Hackathon”, Yevropadagi “Euro-
pean BEST Engineering Competition”, Osiyodagi “Smart Nation Hackathon” kabi tadbirlar minglab talabalarni 
birlashtirib, real muammolarni hal qilishga yo‘naltiradi. Ushbu musobaqalarda ishtirok etgan talabalar ko‘pincha 
o‘z loyihalarini keyinchalik startap sifatida rivojlantirib, bozorga olib chiqish imkoniyatiga ega bo‘ladi [1-3].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mahalliy tajribada ham so‘nggi yillarda muhandislik musobaqalari va xakatonlarning ahamiyati ortib 

bormoqda. O‘zbekiston oliy ta’lim muassasalarida, xususan, Toshkent davlat texnika universiteti, Toshkent 
axborot texnologiyalari universiteti, Turin politexnika universiteti va boshqa texnik oliygohlarda turli xil xakatonlar, 
“Engineering Challenge”, “TechnoWeek”, “InnoWeek”, “Kelajak muhandislari” kabi musobaqalar muntazam 
o‘tkazilmoqda [4-5]. Bu esa mamlakat ta’lim tizimida innovatsion yondashuvlar tobora keng joriy etilayotganidan 
dalolat beradi.

Muhandislik musobaqalarining samaradorligini aniqlash uchun ularning ta’lim jarayoniga ta’sirini tizimli 
tahlil qilish zarur. Ayniqsa, talabalar kompetensiyalarining rivojlanishi, amaliy ko‘nikmalar shakllanishi, innovat-
sion faoliyatga jalb etilish darajasi va startap ekotizimiga qo‘shgan hissasi asosiy mezonlar sifatida qaraladi.

Muhandislik musobaqalarining yana bir muhim jihati shundaki, ular ta’lim jarayonida “soft skills”, ya’ni 
yumshoq ko‘nikmalarni rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Bular jumlasiga quyidagilar kiradi: muloqot madani-
yati, liderlik qobiliyati, vaqtni boshqarish, muammolarni tahlil qilish, jamoaviy qaror qabul qilish. Bu ko‘nikmalar 
zamonaviy mehnat bozorida texnik bilimlar bilan bir qatorda muhim ahamiyat kasb etadi. Shu nuqtai nazardan, 
muhandislik musobaqalarining samaradorligini baholashda quyidagi asosiy ko‘rsatkichlar muhim hisoblanadi:

1-jadval: Muhandislik musobaqalarining samaradorligini baholashda quyidagi asosiy ko‘rsatkichlar

№ Ko‘rsatkichlar Ta’limga ta’siri

1 Amaliy ko‘nikmalar rivoji Nazariy bilimlarni mustahkamlaydi

2 Innovatsion fikrlash Yangi g‘oyalar yaratishga undaydi

3 Jamoaviy ish Hamkorlik va liderlikni rivojlantiradi

4 Startaplar soni Tijoratlashuv imkonini oshiradi

5 Ishga joylashish Mehnat bozoriga tayyorlaydi

Yuqoridagi jadvaldan ko‘rinib turibdiki, muhandislik musobaqalari nafaqat ta’lim jarayonini boyitadi, balki 
talabalarni kelajak kasbiy faoliyatga tayyorlashda ham muhim omil hisoblanadi. Shuningdek, muhandislik muso-
baqalari talabalar motivatsiyasini oshirishda ham katta rol o‘ynaydi. An’anaviy dars jarayonida passiv o‘quvchi 
sifatida qatnashadigan talabalar xakatonlarda faol ishtirokchi sifatida namoyon bo‘ladi. Bu esa ularning o‘z 
ustida ishlashga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, mustaqil o‘rganish ko‘nikmasini shakllantiradi va ijodiy salohiyatini 
yuzaga chiqaradi. 

Chet el tajribasida bu jarayon yanada mukammal yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, universitetlar, sanoat korxonalari 
va davlat tashkilotlari o‘rtasidagi hamkorlik orqali amalga oshiriladi. Masalan, AQSh va Yevropada xakatonlar 
ko‘pincha yirik kompaniyalar bilan hamkorlikda o‘tkazilib, unda berilgan muammolar real ishlab chiqarish ehti
yojlariga asoslanadi. Natijada talabalar tomonidan ishlab chiqilgan yechimlar bevosita amaliyotga joriy etiladi [6-8].

Mahalliy sharoitda esa bu tizim hali to‘liq shakllanib ulgurmagan bo‘lsa-da, so‘nggi yillarda sezilarli o‘sish 
kuzatilmoqda. Ayniqsa, davlat tomonidan innovatsion rivojlanishga berilayotgan e’tibor, startaplarni qo‘llab-quv-
vatlash dasturlari va yoshlarni ilmiy faoliyatga jalb etish siyosati bu yo‘nalishning rivojlanishiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda [8].

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda chet el va mahalliy tajribalarda muhandislik musobaqalari hamda xakatonlarning ta’lim 

samaradorligiga ta’sirini chuqur va tizimli o‘rganish maqsadida kompleks metodologik yondashuv qo‘llanildi.
Tadqiqot metodologiyasi nazariy tahlil, empirik kuzatuvlar va statistik ma’lumotlarni qayta ishlash asosida 

shakllantirildi. Ushbu yondashuv muhandislik musobaqalarining ta’lim jarayonidagi o‘rni, ularning talabalar 
kompetensiyalarini rivojlantirishga qo‘shgan hissasi hamda innovatsion muhitni shakllantirishdagi samarador-
ligini aniqlash imkonini berdi.
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Tadqiqotning asosiy maqsadi muhandislik musobaqalari va xakatonlarning ta’lim tizimiga ta’sirini baho-
lashdan iborat bo‘lib, bunda chet el tajribasi va mahalliy amaliyot o‘rtasidagi o‘xshash va farqli jihatlar 
aniqlashtirildi. Shu sababli metodologiyada bir vaqtning o‘zida bir nechta ilmiy yondashuvlar integratsiyasi 
qo‘llanildi. Jumladan, tizimli yondashuv orqali muhandislik musobaqalari ta’lim tizimining tarkibiy elementi sifa-
tida o‘rganildi, komparativ tahlil yordamida esa turli mamlakatlar tajribasi o‘zaro taqqoslandi [9-13].

Tadqiqot obyekti sifatida muhandislik musobaqalari va xakatonlar tanlandi, tadqiqot predmeti esa ushbu 
faoliyatlarning talabalar bilim va ko‘nikmalariga ta’siri, ya’ni ta’lim samaradorligidir. Tadqiqot doirasida O‘zbekis
tonning yetakchi oliy ta’lim muassasalarida o‘tkazilgan xakatonlar, shuningdek, AQSh, Yevropa va Osiyo 
mamlakatlarida tashkil etilgan muhandislik musobaqalari haqidagi ma’lumotlar tahlil qilindi [14-15].

Metodologik jarayon bir necha asosiy bosqichlardan iborat bo‘lib, har bir bosqich o‘zining aniq vazifalari 
va tahlil usullariga ega. Birinchi bosqichda tadqiqot mavzusi aniqlashtirildi va muhandislik musobaqalarining 
dolzarbligi asoslab berildi. Bu bosqichda ilmiy adabiyotlar, xalqaro tajribalar va mahalliy tadqiqotlar o‘rganildi. 
Natijada muhandislik musobaqalarining zamonaviy ta’lim tizimidagi o‘rni va ularning innovatsion rivojlanishga 
qo‘shayotgan hissasi aniqlashtirildi [16-22]. 

Ikkinchi bosqichda empirik ma’lumotlar yig‘ildi. Bu jarayonda universitetlarda o‘tkazilgan xakatonlar nati-
jalari, talabalar ishtiroki, yaratilgan loyihalar soni va ularning keyingi rivojlanish bosqichlari tahlil qilindi. Shu
ningdek, talabalar o‘rtasida so‘rovnoma o‘tkazilib, ularning xakatonlarda ishtirok etishdan olgan tajribasi, bilim 
va ko‘nikmalaridagi o‘zgarishlar hamda kasbiy rivojlanishiga ta’siri o‘rganildi. Bu usul orqali real ma’lumotlarga 
asoslangan xulosalar chiqarish imkoniyati yaratildi.

Uchinchi bosqichda muhandislik musobaqalarining ichki tuzilmasi va o‘tkazilish mexanizmi tahlil qilindi. 
Xususan, xakatonlarning tashkiliy modeli, ishtirokchilar tarkibi, loyiha ishlab chiqish jarayoni va baholash 
tizimi o‘rganildi. Tahlil natijalariga ko‘ra, xakatonlar odatda quyidagi bosqichlardan iborat ekanligi aniqlandi: 
muammoni aniqlash, jamoalarni shakllantirish, loyiha ishlab chiqish, mentorlik qo‘llab-quvvatlashi va yakuniy 
baholash. Ushbu bosqichlarning har biri ta’lim samaradorligiga o‘ziga xos ta’sir ko‘rsatadi. Masalan, jamoa 
shakllantirish bosqichida turli yo‘nalishdagi mutaxassislarning birlashishi multidisiplinar yondashuvni ta’min-
laydi. Bu esa muammolarni har tomonlama ko‘rib chiqish va kompleks yechimlar ishlab chiqishga yordam 
beradi. Loyiha ishlab chiqish bosqichida esa talabalar nazariy bilimlarini amaliyotda qo‘llash imkoniyatiga ega 
bo‘ladi. Bu jarayon qisqa vaqt ichida amalga oshirilgani sababli, ishtirokchilarda tezkor fikrlash va muammolarni 
tez hal qilish ko‘nikmalari rivojlanadi.

To‘rtinchi bosqichda muhandislik musobaqalarining samaradorligini baholash mezonlari ishlab chiqildi. 
Ushbu mezonlar xalqaro tajribaga asoslanib shakllantirildi va quyidagi asosiy ko‘rsatkichlarni o‘z ichiga oladi: 
innovatsionlik darajasi, amaliy ahamiyat, texnik sifat, iqtisodiy samaradorlik va taqdimot madaniyati. Har bir 
mezon alohida baholanib, umumiy natijaga integratsiya qilindi. Bu yondashuv muhandislik musobaqalarining 
samaradorligini obyektiv baholash imkonini berdi.

Tadqiqot jarayonida kvantitativ va kvalitativ metodlarning uyg‘unligi ham muhim rol o‘ynadi. Kvantitativ tahlil 
orqali statistik ma’lumotlar qayta ishlanib, xakatonlarda ishtirok etgan talabalar soni, yaratilgan loyihalar miqdori 
va startapga aylangan g‘oyalar ulushi aniqlashtirildi. Kvalitativ tahlil esa talabalar fikrlari, ularning tajribalari va 
o‘zgarishlari asosida amalga oshirildi. Bu esa tadqiqot natijalarini yanada chuqurroq tushunishga imkon berdi. 
Shuningdek, tadqiqot davomida solishtirma tahlil usuli keng qo‘llanildi. Bu usul yordamida chet el va mahalliy 
tajriba o‘rtasidagi asosiy farqlar aniqlashtirildi. Masalan, rivojlangan mamlakatlarda muhandislik musobaqalari 
ko‘proq sanoat bilan integratsiyalashgan bo‘lsa, mahalliy tajribada bu jarayon hali rivojlanish bosqichida ekan-
ligi kuzatildi. Shu bilan birga, mahalliy xakatonlarda talabalar faolligining ortib borayotgani ijobiy tendensiya 
sifatida baholandi.

Tadqiqot modelini ishlab chiqishda “ta’lim – amaliyot – natija – kompetensiya” zanjiri asos qilib olindi. Ushbu 
model orqali muhandislik musobaqalarining ta’lim jarayoniga bosqichma-bosqich ta’siri o‘rganildi. Ya’ni, talabalar 
avval bilim oladi, so‘ng uni amaliyotda qo‘llaydi, natijada aniq loyiha yoki mahsulot yaratadi va yakunda yangi 
kompetensiyalar shakllanadi. Bu model muhandislik ta’limining zamonaviy konsepsiyasiga to‘liq mos keladi. 
Metodologiyaning muhim jihatlaridan biri – tadqiqot natijalarining ishonchliligini ta’minlashdir. Shu maqsadda 
turli manbalardan olingan ma’lumotlar o‘zaro solishtirildi, statistik usullar yordamida qayta ishlanib, xulosalar 
chiqarildi.

Bundan tashqari, tadqiqotda foydalanilgan ma’lumotlarning dolzarbligi va aniqligiga alohida e’tibor qaratildi. 
Shu bilan birga, tadqiqotning ayrim cheklovlari ham mavjud. Jumladan, barcha oliy ta’lim muassasalari qamrab 
olinmaganligi, ayrim statistik ma’lumotlarning cheklanganligi va uzoq muddatli natijalarni to‘liq kuzatish imkoni-
yatining yo‘qligi tadqiqot natijalariga ma’lum darajada ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Biroq, qo‘llanilgan kompleks 
metodologiya ushbu cheklovlarning ta’sirini minimal darajaga tushirishga xizmat qildi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Mazkur tadqiqot natijalari chet el va mahalliy tajribalarda muhandislik musobaqalari hamda xakatonlarning 

ta’lim samaradorligiga sezilarli darajada ijobiy ta’sir ko‘rsatishini tasdiqladi. Tahlillar asosida aniqlanishicha, 
ushbu faoliyat shakli talabalar bilimini mustahkamlash, amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish va innovatsion 
fikrlashni shakllantirishda samarali vosita hisoblanadi.

Tadqiqot davomida olingan natijalar bir necha asosiy yo‘nalishlar bo‘yicha umumlashtirildi: talabalar kompe-
tensiyalarining rivojlanishi, innovatsion faoliyat ko‘rsatkichlari, startap loyihalar soni, ishga joylashish darajasi 
hamda xalqaro integratsiya ko‘rsatkichlari.

Talabalar kompetensiyalarining rivojlanishi – o‘tkazilgan so‘rovnoma va empirik tahlillar shuni ko‘rsatdiki, 
muhandislik musobaqalarida ishtirok etgan talabalar o‘zlarining kasbiy va shaxsiy kompetensiyalarida sezilarli 
o‘sishni qayd etgan. Ayniqsa, muammolarni hal qilish, algoritmik fikrlash, jamoada ishlash va texnik loyihalash 
ko‘nikmalarida ijobiy o‘zgarishlar kuzatilgan.

2-jadval: Talabalar orasida o‘tkazilgan so‘rovnoma natijalar
№ Ko‘rsatkich Ijobiy o‘zgarish (%)
1 Muammolarni tahlil qilish qobiliyati 83%
2 Amaliy texnik ko‘nikmalar 76%
3 Jamoaviy ishlash ko‘nikmasi 72%
4 Innovatsion fikrlash 68%
5 Liderlik va boshqaruv qobiliyati 61%

Natijalardan ko‘rinib turibdiki, muhandislik musobaqalari talabalarning faqat bilim darajasini emas, balki 
ularning kompleks kompetensiyalarini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Bu esa zamonaviy mehnat bozori 
talablariga mos keladigan mutaxassislarni tayyorlashda muhim omil hisoblanadi. Innovatsion faoliyat va startap 
loyihalar natijalari – tadqiqot natijalariga ko‘ra, muhandislik musobaqalari talabalarni innovatsion faoliyatga 
jalb etishda muhim rol o‘ynaydi. Xususan, xakatonlarda ishlab chiqilgan ko‘plab g‘oyalar keyinchalik startap 
loyihalarga aylangan.

3-jadval: Startap loyihalar ko‘rsatkichlari
Ko‘rsatkich 2024 2025 2026 O‘sish (%)

Jamoalar soni 42 58 75 +78%
Startapga aylangan loyihalar 9 14 22 +144%
Mentorlar soni 25 33 41 +64%

Mahalliy universitetlar misolida olingan ma’lumotlar quyidagicha:
Ushbu ko‘rsatkichlar xakatonlarning innovatsion faoliyatni rivojlantirishdagi samaradorligini yaqqol ko‘r

satadi. Ayniqsa, startap loyihalar sonining keskin oshgani muhandislik musobaqalarining real iqtisodiyotga 
ta’sirini tasdiqlaydi.

Ishga joylashish va kasbiy rivojlanish natijalari – tadqiqot davomida muhandislik musobaqalarida ishtirok 
etgan talabalar orasida ishga joylashish darajasi ham alohida o‘rganildi. 

Natijalar shuni ko‘rsatdiki, bunday tadbirlarda qatnashgan talabalar mehnat bozorida yuqori raqobat-
bardoshlikka ega bo‘ladi. Xalqaro tajriba bilan solishtirma natijalar – chet el tajribasi bilan solishtirilganda, 
muhandislik musobaqalarining samaradorligi yanada aniqroq namoyon bo‘ladi. Masalan, AQSh va Yevropa 
mamlakatlarida xakatonlar orqali yaratilgan loyihalarning sezilarli qismi real ishlab chiqarishga joriy etiladi.

4-jadval: Solishtirma tahlil natijalari quyidagicha umumlashtirildi
Ko‘rsatkich Chet el (%) Mahalliy (%)

Loyihalarning amaliy joriy etilishi 60–70% 30–40%
Startapga aylanish darajasi 45–55% 20–30%
Sanoat bilan hamkorlik 70%+ 40% atrofida

Mazkur jadvaldan ko‘rinib turibdiki, mahalliy tizimda hali rivojlanish uchun katta imkoniyatlar mavjud. Shu 
bilan birga, ijobiy o‘sish dinamikasi kuzatilayotgani muhim ahamiyatga ega. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsa-
tadiki, muhandislik musobaqalari va xakatonlar ta’lim samaradorligini oshirishda muhim pedagogik vosita 
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hisoblanadi. Chet el tajribasida ushbu musobaqalar universitet va sanoat integratsiyasi asosida tashkil etilib, 
real muammolarga yo‘naltirilgani bilan ajralib turadi. Natijada ishlab chiqilgan loyihalarning amaliyotga joriy 
etilish darajasi yuqori bo‘ladi. Mahalliy tajribada esa muhandislik musobaqalari jadal rivojlanayotgan bo‘lsa-da, 
ularning samaradorligi ko‘p jihatdan tashkiliy, moliyaviy va sanoat bilan hamkorlik darajasiga bog‘liq. Shunga 
qaramay, talabalar faolligi, startaplar sonining ortishi va xalqaro maydonga chiqish holatlari ijobiy tendensiyani 
ko‘rsatadi. Umuman olganda, muhandislik musobaqalari nafaqat texnik bilimlarni, balki jamoaviy ishlash, liderlik 
va muammolarni hal qilish kabi muhim ko‘nikmalarni shakllantirishda samarali vosita ekanligi tasdiqlandi.

XULOSA
Mazkur tadqiqot natijalari asosida shuni xulosa qilish mumkinki, muhandislik musobaqalari va xakatonlar 

zamonaviy ta’lim tizimining eng samarali innovatsion komponentlaridan biri hisoblanadi. Ular orqali an’anaviy 
nazariy bilimlar amaliy faoliyat bilan uyg‘unlashtiriladi, bu esa talabalar kompetensiyalarini shakllantirishda 
muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. Ayniqsa, muhandislik ta’limida amaliy ko‘nikmalar, muammolarni hal qilish 
qobiliyati va innovatsion fikrlashni rivojlantirishda bunday musobaqalarning roli beqiyosdir.

Tadqiqot davomida olingan natijalar shuni ko‘rsatdiki, muhandislik musobaqalarida ishtirok etgan tala-
balar o‘z bilimlarini real muammolarni hal etishda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu jarayon ularning kasbiy 
tayyorgarligini oshiribgina qolmay, balki mustaqil fikrlash, tezkor qaror qabul qilish va jamoaviy ishlash kabi 
muhim kompetensiyalarni ham rivojlantiradi. Shuningdek, xakatonlar talabalarda innovatsion g‘oyalar yaratish 
va ularni amaliy loyihalarga aylantirish ko‘nikmasini shakllantiradi.

Chet el tajribasi tahlili shuni ko‘rsatadiki, rivojlangan mamlakatlarda muhandislik musobaqalari ta’lim 
tizimining ajralmas qismi sifatida qaraladi. Ular ko‘pincha sanoat korxonalari, ilmiy markazlar va universitetlar 
o‘rtasidagi hamkorlik asosida tashkil etiladi. Natijada ishlab chiqilgan loyihalar real ishlab chiqarishga joriy etiladi 
va iqtisodiy samaradorlikka erishiladi. Bu esa ta’limning amaliy yo‘nalishini kuchaytiradi hamda yosh mutaxas-
sislarning mehnat bozoriga tez moslashishini ta’minlaydi. Mahalliy tajribada esa so‘nggi yillarda muhandislik 
musobaqalari va xakatonlarning rivojlanishida ijobiy dinamika kuzatilmoqda.

Universitetlarda tashkil etilayotgan turli tanlovlar, innovatsion haftaliklar va startap loyihalar talabalar faol-
ligini oshirib, ularni ilmiy-ijodiy faoliyatga jalb etmoqda. Shu bilan birga, bu yo‘nalishda hali amalga oshirilishi 
zarur bo‘lgan qator vazifalar mavjud. Xususan, sanoat bilan hamkorlikni kuchaytirish, moliyaviy qo‘llab-quvvat-
lash mexanizmlarini takomillashtirish va xalqaro integratsiyani kengaytirish muhim ahamiyat kasb etadi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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